8740 C HF 1 sada zastrénych nastavct Zyklop s vnitfnim Sestihranem, s pridrzovaci m

funkci, upinaci ¢ast 1/2", 9 dilny m wer CI:

Zyklop prisluSenstvi, 1/2" BE 4 700. PeBeL
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WERA 260
COMPATIBLE

TWIST TO
UNLOCK

Carovy kéd: 4013288184283 Rozmér: 165x140x60 mm ol
Dil &.: 05004201001 Hmotnost: 1129 ¢ =
Vyrobek ¢.: 8740 CHF 1 Zemé plivodu: CZ

Celni tarif ¢.: 82079030

Kompakni, textilni box s vysokou pevnosti. Nizka hmotnost, maly objem
Ofechy s bity (non impact) pro pouziti v rucnim i strojnim provozu
Identifikator Take it easy: Barevné rozliSovaci oznaCeni rozméru nastroje
Identifikator Take it easy: Barevné rozliSovaci oznaCeni rozméru nastroje
Ryhovani na zadnim konci ofechu pro lepSi zabér pfi rucnim ovladani

Sada orech(i s bity s pridrzovaci funkci pro zviast komfortni Sroubovani s omezenym nebezpecim ztraty Sroubu pfi privadéni k
utahovanému dilu.
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8740 C HF 1 sada zastrénych nastavct Zyklop s vnitfnim Sestihranem, s pridrzovaci
funkci, upinaci ¢ast 1/2", 9 dilny
Zyklop prisluSenstvi, 1/2"

Sada obsahuje:
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8740 C HF

05003820001
05003821001
05003822001
05003823001
05003824001
05003825001
05003826001
05003827001
05003828001

Weblink

1x4x60mm
1x5x60 mm
1x6x60mm
1x7x60mm
1x8x60 mm
1x10x60 mm
1x12x60 mm
1x14x60 mm
1x17 x60 mm

Bitové nastavce s pridrzovaci
funkei pro Srouby s vnitinim
Sestihranem

Upnuti ~ Sroubu s vnitfnim
Sestihranem na bitovy ndstavec je
zajiSténo pruzici kuliCkou na bitu.
Zvlast wyhodné je to na tézko
pfistupnych pracovnich mistech,
kde nemdizete druhou ruku pouzit
k pidrZzeni Sroubu.
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Identifikator naradi Take it easy

m Wera

BE # 700 PeBEL

1x50x 120 mm

Bezpecné drzeni a snadné
odebirani

RozliSovaci identifikdtor Take it
gasy slouzi k jednoduchému a

rychlému  vyhledani  vhodného
nastroje, podle jeho rozméru. Pro
Srouby s vnitfnim Sestihranem jsou
k disposici Uhlové Klice (inbus),
bity, nastavce Zyklop. Pro Srouby a
matice s vnéjSim Sestihranem jsou
k disposici klice Joker, standardni
nastavce i nastavce s pfidrZovaci
funkci  Zyklop. Pro  Srouby s
vnitfnim  profilem TORX® jsou k
disposici  thlové  klice,  bity,
nastavce Zyklop.

Novwy otoény mechanizmus s
lehkym  chodem zaruduje jak
bezpecné uloZeni bez nezadoucich
zvukil, tak i snadné odebirani
naradi.

https://products.wera.de/cs/zyklop_ratchets_and_accessories_the_zyklop_ratchets_the_zyklop_ratchets_1_2_zyklop_accessories_1_2_8740_c_hf_1.html

Wera - 8740 C HF 1

05004201001 - 4013288184283

28.01.2022-2/3

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter StraBe 21-25
D-42349 Wuppertal

Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de



8740 C HF 1 sada zastrénych nastavct Zyklop s vnitfnim Sestihranem, s pridrzovaci m

funkci, upinaci ¢ast 1/2", 9 dilny m wer (o |

Zyklop prisluSenstvi, 1/2" BE 4 700. PeBeL

Hlavice pro ruéni i strojni
nasazeni

Hlavice (takzvané ofechy nebo také
ofisky) HAND &  MACHINE
umozfiuji ruéni i strojni nasazeni.
Pro obé aplikace tak staCi jeden

sortiment.
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